
SAVI COMPETITION
ASA ACO Perche Val de Loire

ler Slalom SAVI SAINT-AMAND 16 & 17 mai 2022

Rapport de Clôture
Scratc Num Non') Ecur e Vo ture Group C asse Temps Places Licence

1 003

2 004
3 006

4 001

5 017

6 008
7 030

B 002
I 009

10 02'l
1.1 027
12 101
'13 028
14 029
15 010

16 117

17 016

18 110
19 024
20 012
21 007
22 067
23 107
24 034
25 066
26 043

27 137

28 '143

30 038

31 019
32 041

33 026
34 061

35 060
36 020
37 040

38 076

39 049
40 153

41 048
42 018
43 116

44 037
45 045
46 129

47 173
48 063
49 057

50 042
51 014
52 051

s3 068

54 152
55 077
56 065
57 062

58 142
59 052
60 053
61 156

LEI\lARCHAND, XAVIER

LEBREToN, cLÉMENT
LACASSAGNE, JULIEN
iV]OREL, OLIVIER
MICHEL, DAVID

FILIATRE, YOANN

BIDAUO, SYLVAIN
BURNET.MERLIN, ALAIN

LATREILLE, DIDIER
VIOLAS, ALAIN

BAUMANN, OIIlIITRI
MOREL, LORA
CHELOT, TONY

BAILLE, sTÉPHANE
RENAUD, DORIAN

rutcttEL, cÉontc
BoURSAUT, sÉBAsrEN
LEcLET, FRÉDÉRrc
CLEUZIOU, JEAN-FRANÇ
BUSATO, DENIS

HOYAU, JEAN.PAUL
JABET, MAXIME
HOYAU, I!]ARISE

CLEDAT, CHRISTOPHE
BARBERON, ALAIN
BAceurE, JÉRÉrYrE

GUERIN, PHILIPPE

BACQUIE, CYRIL
DARS, PHILIPPE
ANDRE, DAVID

loavno, ltoÉ
BANDRAC, PIËRRE

PERONNET, PATRICE
HERVIEU, ANTHONY

MEYER, MAXIIlIE
GENTI, OUENTIN
OUDIN, PATRICE

LE GALL, HERVÉ

CROSET, ALEXANDRE
GALLOT, FABRICE
HRONIK, OLIVIER
BONVALET, RAYMOND
BOURSAUT, KARINE
GUERIN, SoLÈNE
LARDY, JULIEN
BAILLE, NATIIANAEL
AULONG, DOIlIINIQUE
GUILLEMET, CYRIL
COUDURIER, CHRISTOPH
POILLOT, JEAN.CLAUOE
CONSTANTIN, LUKAS

LASNË, QUENTIN
SOUDAN, CHRISTOPHE
PRUDHoMME, AURÉLtEN
CRESSON. PETER
BILLARD, ANTHONY

BONNETAUD, OAIlIIEN

POILLOT, JULIE
BONNEAU, FRANçOIS
OUPIN, ALEXANDRA
MËNARD, PHILIPPE

ASA DU BOCAGE DALLARA 302 DE

AMC FERTOIS DALLAM 3OO OE

ASA I\,'IELUN DALLARA 387 DE

ASA LURONE DALLARA 303 DE

TEAM ô DALLARA 392 OE

ASA I\,IAUVE DE

BIDAUO RACING TE SILVERCAR CI\I

ASAVAISONNAISE DALLAM 302 DE

IUONA§PORT INARTINIMK49 DE

oRLÉANs [IART]NLN.4K2 DE

ASA FRANCHE CO TRACKING RCO1 CN1

ASA LURONE DALLAM 303 DE

BERRICHONNE BANGO RACING CIV

ASA HTE VALLÉE L BRc CI\4

coRMtER co[4PÉTt ÀTYGALE cAt\4PU oE

TEAI\,16 DALLARA 392 DE

KS PASS1ONAUTO GBC DE

coRMrER coMpÉTl À,4YGALE cArlrpu DE

ORLEANS BFC CNF

ASA GUYENNE&VIL ORIAN FAST ORI DE

VALLÉE DE L EURE JPH DE

ASA MAUVE 106 XSI F2OOO

SAVI CON1P ETITION JPH DE

ASA IV]AUVE CATERHAIv4 GT

ôRLÉANS sAxo Krr-cAR F2ooo

RACC SAXO VTS FA

JACOUES COEUR CLIO 2 CI,]P A

RACC SAXO VTS FA

ASA CHAI ON|X-SA B[,1W 318tS F2000

SULENS RACING T CLIO W LLIAL'IS FA

PAPIN OANS LA CO RENAULT CA]IIP DE

PX RACING SAXO FA

RÉTRo [,roBtLE cL JEMA B1o cM

ASA DU BOCAGE SAXO VTS F2OOO

ASA LA CHATRE 1OO F2OOO

LYCÉE [4oNNET-[4 MYGALE DE

CALA]S AUTO RACI l06RALLYE FA

ASA II,IELUN LOTUS ELISE 111 L

ASA 74 CLIO FN

ASA GASCOGNE A SAXO FN

ROI\i]O SPORT AUT CLIO WILLIAIIIS FN

PLANTAGENET JPE MARTINI DE

KS PASSION AUTO GBC DE

JACOUES COEUR CLIO 2 CUP A

ASA I,IAUVE 106 XSI FA

AsA HTE VALLËE L BRC cr\,1

SAVI COI\4PET]T]ON R5 ALPINÊ FC

ASA ACO PVDL CIVIC F2OOO

ASAGASCOGNEA Rll TIJRBO F2OOO

ASA ACO PVDL C2 A

LYoÉE VAUBERT FtoR oAMPUS DE

ASA CENTRE ,106 FN

ASA VAL OALLIER RALLYE 2 F2OOO

ASA ACO PVOL 205 GTI FN

ASA ACO PVDL C]VC L

ASA Aco PVDL sAxo ràooo

ASA ]\,lAUVE 106 F2OOO

ASA ACO PVDL C2 A
ASAACO PVOL 205 GTI FN

ASA GASCOGNEA SAXO FN

ASA ACO PVDL R5 GT TURBO F2OOO

DE5 00:01:34:78 lDE
DE5 00:01:37:09 2DE

OE2 00:01:37:37 3 DE

DE5 00:01:37:56 4DE
DE1 00101:37:75 5DE

DE2 00:01:39:08 6 DE

CMl 00:01:40:86 1Clll

DE5 00:0'1:41:30 7DE

OÉ2 00:01:41:36 I DE

0E1 00:01142:67 9DE

CNl1 00:01143:01 2 Cl\,{

OE 5 00:01:43:41 10 DE

Cl\,11 00101:43:53 3 CN4

CIM1 00:01:44:62 4 CM

OE2 00:01:44:91 1'l DE

DE I 00:01:45:26 12DE

0E 1 00:01:45:29 T3 DE

AE2 00:01:48:77 14 DE

CNFl 00:01:49:13 5CNF

DE 1 00:01:49i62 15 DE

DE2 00:01:49:73 16 DE

F20001 00:01:49:97 'l F2000

OË.2 00:01150:08 17 DE

GT1 00:01150:36 1GT

F20001 00:01:50:39 2F2000

FAz 00:01:51:78 1FA

A 3 00i01:52:55 2A
FAz 00:01:52163 3 FA

F2000 3 00:01:53:06 3 F2000

FA3 00:01:53:90 4FA
DE 1 00:01:53:98 18 DE

FAz 00:01:54:99 5 FA

Cl\,11 00:01:55:16 6 Cl\4

F2A0A2 00i01:5si26 4F2000

F2Aoa2 00:01:56:24 5F2000

DE 1 00:01:55:52 19 DE

FAZ 00:01:57:01 6 FA

12 00:01:57:34 1L
FN3 00:01:57:40 1FN

FN2 00:01:57189 2FN

FN3 00:0'l:57:96 3FN

OE 1 00:01:58:18 20 DE

OE 1 00:01:59:41 21DE
A3 00:01:59:45 7A
FA1 00:01:59:80 8FA
Cl!I1 00:01:59:91 7 CM

FC2 00:02:00:78 lFC
F20A02 00:02:00:88 6 F2000

F2000 3 00:02:01:12 7 F2000

A2 00:02:01:69 9 A

DE 1 00:02:02:5S 22 DE

FN2 00:02:03:03 4FN

F20001 00:02:03:64 8F2000

FN2 00:02:04:03 5FN

L2 00:02:04:17 2l
F20001 00:02:04:17 9 F2000

F?ooo2 00:02:04:39 10 F200

A,2 00:02:04:45 10 A

FN2 00:02:04:62 6FN

FN2 00:02:05:32 7FN

F2000 3 00:02:08:57 11 F200

1 DE 5 190370 31/14

2085 259233 1?101

1AÊ.2 111484 filt2
3DE5 135096 04/09

r oE 1 13038 05/05

2DE2 259115 10t17

1CM1 55393 05/01

4 DE 5 21066 07/31

3AE2 14915 10t17

2DË.1 6190 15/04

2 Crÿ1 258798 04/05

5 DE 5 251ô03 04/09

3 CM1 171976 15t42

4 CM1 115051 16t14

4DE2 25',1984 15147

3 DÉ 1 30710 05/05

4 0É 1 197631 07/31

5OE2 252015 14112

1 CNF 1 14761 15t01

5 DE 1 38631 10/05

aDE2 179241 151A1

1 F20001 299040 10/17

7 0E2 16517A 15101

1GT1 13588 10/17

2 Ë2000 1 48050 15/04

1FA2 40614 09t14

r A3 43272 15t43

2 FA2 38055 09/14

1F200o3 230240 05/06

2FA3 126036 16/62

6 DE 1 328720 15/05

3FA2 253594 13/14

5CÀr1 48775 16t13

1F2a0a2 259118 1Xt14

2F2AOO2 181832 15t45

7 0E 1 330490 16/01

4 FA2 30619 01/02

1L2 8443 14112

1FN3 135632 05/18

1 FN 2 14468 10/06

2 FN 3 8AA2 15147

aDÉ1 212899 12142

9AE1 237431 07131

3A3 301103 15/03

1 FA1 32AA76 10t17

6CM1 217896 16114

1FC2 320A8 A3124

3 F2000 2 2427 15147

2 F2000 3 14017 10/0ô

5A2 2429 15107

10 DE 1 326761 15/03

2FN2 257241 15103

3F20001 328277 16109

3 FN 2 2426 15147

2t2 2430 15147

4 F2000 1 2425 15107

4 F2AO02 3A3402 10t17

6 
^2 

2428 15t47

4FN2 220920 15t47

5 FN 2 303428 10/06

3 F20!0 3 2423 15t47
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Scratc N urn Nom Ec!rie Vo iure Group Classe Temps Places Licence

62 073 SAVI CONIPETIT|ON RSALPINE FC FC2 00:02:09135 2FC 2Fc2 42547 A3124

63 0s6
64 015

65 178
66 078

HUSSON, ROLAND
DUPIN, LÉNA
VILATTE, GUY
PERRIN, PASCAL

Asa RÉUN0N R5 GT TURBo

LYcÉE VAUBERT FIoR CAIVPUS

SAV] COMPETITLON 1Oô

ASA ACO PVDL 106 L 1 00:02:rkl:48 4L

00:02:10:12 12 F200

00:02:13:17 23 DE

00i02144i17 3 L

F2000

DE

L

L

F2000 3

DE1

L1

4 F2000 3

11 DEl

I L1

2L1

4890 19i06

327025 15t03

82257 15180

2424 15107

66 classés


